
 

 

ZARZĄDZENIE NR 96/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079, poz.1561) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964,poz.2414, poz. 2054, poz.1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 34968,54 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 34968,54 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 34968,54 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 34968,54 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 58756203,77 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48709209,77 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 10046994,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w kwocie 26650,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

75023 paragraf 4210 – 13500,00 zł 

75023 paragraf 4270- 1000,00 zł 

75023 paragraf 4300- 2000,00 zł 

85501 paragraf 2910 – 1000,00 zł 

85502 paragraf 2910 – 1150,00 zł 

90001 paragraf 4300 – 8000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7533



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7533



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Dział   Rozdział  § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 688 893,00 6 498 893,00 6 221 333,00 4 996 612,00 1 224 721,00 22 460,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -294,54 -294,54 -294,54 -294,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 794,54 16 794,54 16 794,54 294,54 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 705 393,00 6 515 393,00 6 237 833,00 4 996 612,00 1 241 221,00 22 460,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 526 099,00 5 336 099,00 5 316 099,00 4 360 136,00 955 963,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 542 599,00 5 352 599,00 5 332 599,00 4 360 136,00 972 463,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 373 600,00 373 600,00 373 600,00 324 900,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -294,54 -294,54 -294,54 -294,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294,54 294,54 294,54 294,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 373 600,00 373 600,00 373 600,00 324 900,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 293 745,00 162 500,00 123 500,00 20 500,00 103 000,00 3 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 293 745,00 162 500,00 123 500,00 20 500,00 103 000,00 3 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 292 745,00 161 500,00 122 500,00 20 500,00 102 000,00 3 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 745,00 161 500,00 122 500,00 20 500,00 102 000,00 3 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 402 223,71 402 223,71 402 223,71 0,00 402 223,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 650,00 -26 650,00 -26 650,00 0,00 -26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 573,71 375 573,71 375 573,71 0,00 375 573,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 402 034,71 402 034,71 402 034,71 0,00 402 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 650,00 -26 650,00 -26 650,00 0,00 -26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 384,71 375 384,71 375 384,71 0,00 375 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 657 750,87 13 602 750,87 12 813 514,87 10 483 111,51 2 330 403,36 340 000,00 449 236,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 760,00 -5 760,00 -5 760,00 -3 760,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 760,00 5 760,00 5 560,00 3 560,00 2 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 657 750,87 13 602 750,87 12 813 314,87 10 482 911,51 2 330 403,36 340 000,00 449 436,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 877 356,73 8 822 356,73 8 477 120,73 7 492 694,30 984 426,43 0,00 345 236,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 760,00 -3 760,00 -3 760,00 -1 760,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 877 296,73 8 822 296,73 8 476 860,73 7 494 434,30 982 426,43 0,00 345 436,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7533



 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 328 446,87 2 328 446,87 1 926 196,87 1 566 041,24 360 155,63 340 000,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 328 446,87 2 328 446,87 1 926 196,87 1 564 041,24 362 155,63 340 000,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 236 809,46 236 809,46 226 059,46 214 860,00 11 199,46 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 869,46 236 869,46 226 119,46 214 920,00 11 199,46 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 037 807,82 10 037 807,82 1 773 697,09 1 021 290,09 752 407,00 10 000,00 8 254 110,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 037 807,82 10 037 807,82 1 773 697,09 1 021 290,09 752 407,00 10 000,00 8 254 110,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 753 079,00 753 079,00 727 298,27 625 567,27 101 731,00 0,00 25 780,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 753 079,00 753 079,00 727 298,27 625 567,27 101 731,00 0,00 25 780,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 262 174,94 1 262 174,94 828 876,94 3 986,21 824 890,73 0,00 433 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 262 174,94 1 262 174,94 828 940,94 4 050,21 824 890,73 0,00 433 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 262 174,94 1 262 174,94 828 876,94 3 986,21 824 890,73 0,00 433 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 262 174,94 1 262 174,94 828 940,94 4 050,21 824 890,73 0,00 433 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 020 087,00 7 020 087,00 534 782,00 400 118,00 134 664,00 0,00 6 485 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 022 237,00 7 022 237,00 536 932,00 400 118,00 136 814,00 0,00 6 485 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 822 849,00 3 822 849,00 41 138,00 32 703,00 8 435,00 0,00 3 781 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 823 849,00 3 823 849,00 42 138,00 32 703,00 9 435,00 0,00 3 781 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 062 917,00 3 062 917,00 361 323,00 307 118,00 54 205,00 0,00 2 701 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 064 067,00 3 064 067,00 362 473,00 307 118,00 55 355,00 0,00 2 701 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 597 723,00 4 175 365,00 3 821 365,00 122 960,00 3 698 405,00 350 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 422 358,00 422 358,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 605 723,00 4 183 365,00 3 829 365,00 122 960,00 3 706 405,00 350 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 422 358,00 422 358,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 1 189 329,00 1 046 537,00 1 042 537,00 0,00 1 042 537,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 142 792,00 142 792,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 197 329,00 1 054 537,00 1 050 537,00 0,00 1 050 537,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 142 792,00 142 792,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 756 203,77 48 709 209,77 29 686 144,04 17 141 878,41 12 544 265,63 1 617 460,00 15 987 605,73 0,00 0,00 1 418 000,00 10 046 994,00 10 046 994,00 1 965 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 968,54 -34 968,54 -34 904,54 -4 054,54 -30 850,00 0,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 968,54 34 968,54 34 768,54 3 918,54 30 850,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 756 203,77 48 709 209,77 29 686 008,04 17 141 742,41 12 544 265,63 1 617 460,00 15 987 741,73 0,00 0,00 1 418 000,00 10 046 994,00 10 046 994,00 1 965 460,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7533


		2023-09-11T11:36:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




